Non hinc egrediar Christi nisi vernula factus
Integer exstitero. • Denuntiat ista diacon
Pontifici; vocat ille novum gnatum, instruit almo
Dogmate, perfectum faciens baptisate sacrat;
Tempore nec multo levitam hunc destinat aris.
Gratia præterea contra data dæmonis artes
Magna refulsit huic plures largita medelas,
Nec dici potis est quantas operata salutes,
Denique presbyteri virtutum culmine scandens,
Doctrinaque nitens, fidei percepit honorem;
Præsule defuncto, sumpsit quo sacra lavacri,
Præsulis officium meritis sortitus honestis,
Justinamque Dei famulam facit esse ministram
Altaris, dat virgineis præfertque choreis.

Cordibus hinc hominum Christi dum semina
[spargit,]

Fit memor ipse sui, Satanae quas vicerat artes
Notificans, quis squalluerit constrictus ahenis;
Accusator ut est solitus fieri sibi justus,
Accusat sese haud fuerit quod nequior ullus,
Enarrans ut eum Phœbo addixere parentes,
Utque ministrarit Dianæ in monte draconi.
Non celans ut Olympiacas servivit ad aras,
Illic sacrilego promotus honore sacerdos,
Dæmonicas discens vires, phantasmata divum,
Aeriasque potestates, insanaque verba,
Bella, sonos, strepitus, herbas, mendacia, fraudes;
Qui varias varii properant seducere gentes;
Ut post Ægyptum Chaldæa petiverit arva
Atque mathematicam nocturna per astra uotavit;
Dæmonicas illos constat quas sumere lomas,
Actus, errores magicis depingere libris;
Ut studuit, tetrus imbutus fraudibus horum;
Angelus ut Satanae lucis se comit honore;
Qualiter aerius princeps se prompserit illi,
Colloquio reputans dignum proprio, atque salutans,
Astutumque vocans, puerum, placitumque mini-
[strum,

Inter primores ejus qui dignus haberi
Promeruit primas, et filius inde vocari,
Ut sibi promissum compleri quæque petisset,
Ac desiderium sibi quod libuisset agendum:
Inque ministerio cuneis stipatus adeptis
Umbrarum, gaudet proceres servire paratos,
Mirantur qui talis huic quod dedita virtus,
Argutum quod apud regem fiducia tanta.
Prosequitur quales rex hic sibi fingat honores.
Et quæ vana creat, fraudes quo præparat astu;
Quos quantosque dolos Justinæ intorserit olim,
Utque illi sibi parentum transmiserit agmen,
Hinc ipsum tetri regem cum milite belli
Tempore certamen quanto patrauerit istud;
Ut regem victum tandem sibi demere amorem
Oravit, quem non validum conferre medelam
Opprobriis petiit multis vanumque probavit;
Versus ut in speciem Justinæ apparuit illi,
Hujus ut accipiens nomen defluxit ut umbra;
Ut Zoroastræa diversas arte figuras
Induerit, mulier vel avis factus, et ejus